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Protokół z otwarcia ofert 
 
 

 

Dotyczy: Konkursu medycznego nr M-2310-03/2023 na „Wykonywanie usług Inspektora 
Ochrony Radiologicznej oraz pełnienie funkcji Fizyka medycznego w pracowniach 
radiologicznych dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie zlokalizowanych w Koszalinie i Słupsku”. 
 
 
 
 W wyniku konkursu medycznego nr M-2310-03/2023 zamieszczonego na stronie internetowej 
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie złożono poniższe oferty ważne pod względem formalno-prawnym 
 
 
 

Lp. Wykonawca 
Zadanie 

nr 

Cena netto za 
1 m-c  

Cena brutto 
za 1m-c  

Łączna 
wartość 
brutto 

1. 

ATS Analizy Testy 
Szkolenia sp. z o.o.   
ul. Przemysłowa 7 
63-600 Kępno 
NIP – 619-202-12-01 

1 

 
1.400,00 

 
1.722,00 

 
41.328,00 

2 

 
800,00 

 
984,00 

 
23.616,00 

3 

 
350,00 

 
430,50 

 
10.332,00 

4 

 
350,00 

 
430,50 

 
10.332,00 

 RAZEM 

 
2.900,00 

 
3.567,00 

 
85.608,00 

 

Elżbieta Czeszewska 
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Dyrektor 
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